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Po zapoznaniu się z powyższą konwencją, w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej oświadczam, że: 

- została ona uznana za słuszną zarówno w całości, jak i każde z postanowień w niej zawartych, 

- jest przyjęta, ratyfikowana i potwierdzona, 

- będzie niezmiennie zachowywana. 

Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej Polskiej. 

Dano w Warszawie dnia 30 maja 1995 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Watęsa 
L.S. 

Minister Spraw Zagranicznych: W Bartoszewski 
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OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 28 marca 1996 r. 

w sprawie ratyfikacji przez Rzeczpospolitą Polską Konwencji o ochronie i zarządzaniu zasobami mintaja 
w centralnej części Morza Beringa, sporządzonej w Waszyngtonie dnia 16 czerwca 1994 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie 
z artykułem XVI ustęp 2 Konwencji o ochronie i zarzą
dzaniu zasobami mintaja w centralnej części Morza Be
ringa, sporządzonej w Waszyngtonie dnia 16 czerwca 
1994 r., został złożony Rządowi Stanów Zjednoczonych 
Ameryki dnia 12 lipca 1995 r. dokument ratyfikacyjny 
Rzeczypospolitej Polskiej do powyższej konwencji. 

Zgodnie z artykułem XVI ustęp 2 konwencji weszła 
ona w życie dnia 8 grudnia 1995 r. w stosunku do Rze
czypospolitej Polskiej oraz do niżej wymienionych 
państw, które złożyły dokumenty ratyfikacyjne w na
stępujących datach: 

Federacja Rosyjska 
Chińska Republika Ludowa 

2 lutego 1995 r. 
22 września 1995 r. 

Stany Zjednoczone Ameryki 8 listopada 1995 r. 

Zgodnie z artykułem XVI ustęp 3 konwencji weszła 
ona w życie dnia 21 grudnia 1995 r. w stosunku do Ja
ponii, która złożyła dokumenty ratyfikacyjne dnia 21 li
stopada 1995 r., oraz dnia 4 stycznia 1996 r. w stosun
ku do Republiki Korei, która złożyła dokumenty ratyfi
kacyjne dnia 5 grudnia 1995 r. 

Informacje o państwach, które zgodnie z artykułem 
XVI ustęp 4 konwencji staną się jej stronami, można 
będzie uzyskać w Departamencie Prawno-Traktato
wym Ministerstwa Spraw Zagranicznych. 

Minister Spraw Zagranicznych: D. Rosati 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załącznik i można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocn iczego Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69{71, 02-903 Warszawa 
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